РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 ноября 2015 года № 44
«О подготовке строительства борцовского зала МО «Гаханское» и выделении земельного участка»
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, в целях развития физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Гаханское» для воспитания здоровой молодежии с учетом интересов пользователя, инвестора и застройщика на всех стадиях создания и изменения объектов недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать строительство борцовского зала МО «Гаханское» за счет спонсорских средств при долевом финансировании из бюджета муниципального образования «Гаханское». Контроль о выделении средств и его целевом использовании возложить на начальника финансового отдела Маточкину И.А..
2. Выделить земельный участок, предоставляемый для строительства, реконструкции или благоустройства, общей площадью 4600 кв.м.Контроль пооформлению земельного участка в собственность администрации муниципального образования «Гаханское» возложить на ведущего специалиста Халапханова М.Т.
Глава МО Михаханов И.Н.
[bookmark: _GoBack]